CCWT-C-ORS è il nuovo ed innovativo sensore
ottico (senza parti in movimento) in grado di
rilevare la quantità di pioggia per applicazioni
industriali, agricole e civile di comunità .
Industriale Ambientale Agricolo
Il montaggi può essere effettuato a parete o
su palo.
ALCUNE TIPICHE APPLICAZIONI:

sono fruibili e scaricabili online tramite il sito sensorstore.it alla pagina specifica del prodotto, accessibile anche
direttamente con Tablet o Smartphone mediante il sistema QrCeam semplicemente inquadrano il codice al lato:
Come Ordinare:
Serie Environment Sensor
A
B
C
D
E
F
G
H
Legenda
A= Diametro 46 mm
B= Altezza Max 36 mm
C= Altezza Corpo 30 mm.
D= Altezza Flangia Fissaggio 4 mm.
E= Diam Flangia Fissaggio 62 mm. (53 mm Interasse Fori)
F= Cupola di misura trasparente
G= Corpo Strumento INOX